循 社 第 ７ １ ３ 号
平成３１年１月２４日

一般社団法人 千葉県環境保全協議会会長 様

千葉県環境生活部長
（公印省略）

千葉県産業廃棄物リサイクル技術普及促進研修会の開催について
（依頼）

 本県の循環型社会づくりの推進につきましては、日頃格別の御高配をいただき厚く

お礼申し上げます。
 このたび、県では事業者による廃棄物のリサイクル等への取組を促進するため

「千葉県産業廃棄物リサイクル技術普及促進研修会」を別添のとおり開催することと

しました。
つきましては、当研修会の趣旨を御理解いただき、出席について御検討いただくと

ともに、貴会員等への周知について御配慮くださいますようお願い申し上げます。
なお、御出席いただける場合には、資料裏面の「千葉県産業廃棄物リサイクル技術

普及促進研修会 申込用紙」によりお申し込みください。

（担当）
循環型社会推進課
環境保全活動推進班 山田
電話 ０４３－２２３－２７６０
FAX ０４３－２２１－３９７０
E-mail e-haiki@mz.pref.chiba.lg.jp